[image: image2.jpg]

开封市卫生和计划生育委员会
关于举办开封市脑卒中防治技术培训班
的通知

各县、区卫生计生委、市直及驻汴各有关医疗卫生单位：

为进一步提升我市脑卒中防治水平，降低因脑卒中导致的致残率和死亡率，拟于10月25日举办开封市脑卒中防治技术培训班。届时，将邀请河南省脑卒中防治中心和我市脑卒中防治中心的有关专家授课。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2018年10月25日下午14:00-18:00。

二、培训地点

开封市中心医院教学楼四楼会议室。
三、培训内容

（一）脑卒中诊疗中的关键绩效指标管理；

（二）急性脑梗死的机械取栓治技术；

（三）急性脑梗死的静脉溶栓技术；

（四）脑卒中诊疗的影像技术；

（五）脑卒中关键危险因素防控技术；

（六）脑动脉瘤的栓塞技术；

（七）脑血管支架植入技术。

四、培训人员

开封市脑卒中专科联盟各成员单位神经内科及相关专业主任，每家单位2人。

五、其他事项
（一）各县区卫计委负责通知本辖区相关单位按时参加培训,以县区为单位于10月23日下班前将参会回执报至疾控科邮箱（kfjbkz@163.com）。
（二）参加培训人员自带笔和笔记本。

联系人：王永伟  23861501

韩新生 18603780505 赵  琼 15937878061
附件：1.开封市神经系统疾病（脑卒中）专科联盟成员名单

[image: image1.jpg]T TR B AR

2.培训回执

                                  2018年10月22日
（信息公开形式：主动公开）
附件1

开封市神经系统疾病（脑卒中）专科联盟成员名单
（排名不分先后）

1. 开封市中心医院

2. 开封市陇海医院

3. 开封市第二中医院

4. 开封市第五人民医院

5. 开封市妇产医院

6. 开封市妇幼保健院

7. 祥符区第一人民医院

8. 祥符区中医院

9. 杞县人民医院

10. 杞县中医院

11. 通许县人民医院

12. 通许县中医院

13. 通许县中心医院

14. 尉氏县人民医院

15. 尉氏县第三人民医院

16. 尉氏县中医院

17. 兰考县人民医院

18. 兰考县中心医院

19. 禹王台区繁塔办事处社区卫生服务中心

20. 禹王台区新门关办事处社区卫生服务中心

21. 禹王台区三里堡办事处四营房街社区卫生服务中心

22. 顺河回族区宋门办事处社区卫生服务中心

23. 顺河回族区苹果园办事处社区卫生服务中心

24. 顺河区铁塔办事处卫生服务中心

25. 顺河回族区清平社区卫生服务中心

26. 顺河回族区工业办事处社区卫生服务中心

27. 龙亭区北书店街办事处社区卫生服务中心

28. 龙亭区大兴社区卫生服务中心

29. 鼓楼区州桥办事处社区卫生服务中心

30. 鼓楼新华办事处社区卫生服务中心

31. 鼓楼区南苑办事处社区卫生中心

32. 新区（金明区）城西办事处社区卫生服务中心

33. 新区（金明区）翠园社区卫生服务中心

34. 新区（金明区）梁苑办事处梁苑社区卫生服务中心

35. 祥符区社区卫生服务中心
36. 新区杏花营镇卫生院

37. 新区农场卫生院

38. 新区水稻乡卫生院

39. 新区西郊乡卫生院

40. 龙亭区柳园口乡卫生院

附件2
培训回执

	单  位
	姓  名
	职  务
	联系方式

	开封市卫生计生委办公室                   2018年10月22日印发

2
1